
Vikarer til Botilbuddene Klosterhaven og Bakkehuset i
Kjellerup

Har du lyst til at gøre en forskel for voksne med fysiske og psykiske handicap?
Vi søger vikarer til botilbuddene Klosterhaven og Bakkehuset – og du kan søge, uanset om du har
erfaring eller uddannelse. Det vigtigste er, at du har lysten, viljen og hjertet til at støtte voksne
borgere, der har brug for omsorg, struktur og en genkendelig hverdag.
 
Om os
Klosterhaven er et døgntilbud for voksne borgere med varige fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser. Her bor 12 borgere fordelt på to huse og vi arbejder hver dag for at skabe
en tryg, rolig og meningsfuld hverdag, hvor trivsel og omsorg er i centrum.
Du bliver en del af en arbejdsplads med et stærkt fællesskab og kolleger, der hjælper hinanden –
og som brænder for at give borgerne de allerbedste betingelser.
Bakkehuset er et døgntilbud for 16 voksne borgere med varige fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser. Vi arbejder hver dag for at skabe en tryg og meningsfuld hverdag med
omsorg, ro og genkendelighed.
Borgerne har brug for støtte i alle daglige funktioner, og vi tilrettelægger en helhedsorienteret
indsats, der tager udgangspunkt i hver enkelt borgers behov og muligheder.
 
Dine opgaver som vikar
Opgaverne varierer, men vil blandt andet bestå af:

At skabe ro, genkendelighed og struktur i borgernes hverdag●

At støtte borgerne i praktiske daglige gøremål●

At hjælpe med personlig pleje●

At deltage i aktiviteter og samvær med borgerne●

At være nærværende, omsorgsfuld og imødekommende i kontakten●

Du vil få en grundig introduktion og du bliver aldrig kastet ud i noget alene.
 
Vi søger dig, som:

Har lyst til at arbejde med mennesker med betydelige funktionsnedsættelser●

Møder andre med tålmodighed, respekt og ro●

Er stabil og ansvarlig – borgerne er afhængige af deres hverdagspersonale●

Kan arbejde både dag, aften og weekend efter aftale●

Har lyst til at være en del af et omsorgsfuldt og humoristisk team●

Erfaring er ikke et krav. Uddannelse er ikke et krav.
Din motivation, menneskelighed og tilgang betyder mest.
 
Vi tilbyder

En vigtig og meningsfuld vikarrolle●

En arbejdsplads med højt fagligt og menneskeligt fokus●

Grundig oplæring og støtte fra erfarne kolleger●

Mulighed for at arbejde, når det passer dig – fleksible vagter●

Et miljø, hvor der er plads til både faglighed og humor●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Praktisk information

Vagter efter behov (dag, aften, nat og weekender)●

Tiltrædelse: Hurtigst muligt – vi afholder løbende samtaler●

Jobbet som vikar er timelønnet og som tilkald●

Vi kræver en ren straffeattest.●

Vil du være vores nye vikar?
Så send en kort ansøgning – og ring, hvis du vil høre mere.
Bakkehuset: Tilbudsleder Kirsten Bøegh Filtenborg, Tlf.: 91 17 08 13
Klosterhaven: Tilbudsleder Bettina Wilde Haugaard, Tlf.: 23 25 12 09
Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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